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REPORTE DE PRUEBAS

ACEROS CORSA, S.A DE C.V.
AV. LA PRESA No.2 COL.SAN JUAN IXHUATEPEC

C.P. 54180 TLALNEPANTLA, ESTADO DE MEXICO
TEL: 5062-1916    FAX: 5586-9138

www.aceroscorsa.com

Factura: 08943
P. O.: : V62123

No. Colada Material Calidad Acero Largo Cantidad % C % Mn % P % S % Si % Cu % Cr % Ni % Sn % Nb % V % Mo Esfuerzo
Maximo

Limite
Elastico

%
Elongacion

210259 Solera 6" X 3/8" ASTM36 6.10 28.665 0.230 0.930 0.009 0.029 0.270 0.220 0.100 0.080 0.000 0.000 0.003 0.020 79,900 55,300 21.20

APROBACION
Aceros Corsa, S.A. de C.V.

APROBACION
Aceros Corsa, S.A. de C.V.


